Dolci

Zuppalnglese

Tiramisu

@ Italia

Bevande alcoliche

.
r

. .
@ Montepulciano

.
hY

Pasta*

% Spaghetti con sardine

@ Chitarranghéli pallott

@ Agnello a Scottadito

5€

29
4€

10

10

10

15



Secondi

@ Arrosticini tradizionali (10pz)
-

@ Salsicce Abruzzes

-

@ M azzar elle teramane (3pz)

Piatti principali

o .
@ Costata di Manzo

@ Flan di pecorino e Parmigiano reggiano

@ Lombo Abruzzese

Bevande

10

11

12

24

10

(o]



g Bottiglia di acqua

@ Mezza bottiglia di acqua

Kalte

0 Antipasti

| nsalata gr oss

I@ Parma

Antipasto

J/

o . L.

@ anellini alla pecorara
o . .

@ Tartaredi Manzo

Caffe

W

17

10

10



a Caffe

Portata principale

5 /
b !

-
@ Scrippelle m'busse

Dessert (nostra produzione)

. F
b !

.
@ Cheese cake al pecorino

Senza categoria

o e i
@ Pallotte cacio e ove

10



